
kkiewiczArtur M

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), w związku z art.4 ust.l i ust.3 pkt.4 oraz

ust.5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz.
1223, z późn. zmianami) i 42 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010r. w
sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w
który wyposażone są jednostki budżetowe (Dz.U. Nr 114,poz.761):

zarządzam, co następuje:

1
1.Z uwagi na zły stan techniczny środka trwałego w postaci samochodu dostawczego
marki Fiat Ducato nr rej. PSL 44KV powołuję komisję likwidacyjną, zwaną dalej „komisją",
do przeprowadzania jego likwidacji w następującym składzie:

1)Krzysztof Jasiński- przewodniczący komisji,
2)Sebastian Woźniak - zastępca przewodniczącego komisji
3)Mirosława Łopacińska- członek

2.Wskazany w ust. 1. Środek trwały figuruje jako przekazany środek trwały w ewidencji
środków trwałych Zakładu Gospodarki Komunalnej oraz pozostałych środków trwałych
w używaniu do tego zakwalifikowanych.

2

1. Komisja ma obowiązek:
1)prowadzić postępowanie likwidacyjne zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa,

dokonać analiza dostarczonej dokumentacji w celu oceny przydatności składnika do
dalszego użytkowania, a w razie konieczności przeprowadzić oględziny składnika
majątkowego, zbadać, czy środek był użytkowany zgodnie z jego przeznaczeniem,
właściwie konserwowany; ustalić sposób likwidacji środka trwałego itd.,

2)sporządzenia protokołu likwidacyjnego z przeprowadzonej likwidacji wskazującego
na wyniki czynności określonych ust.l pkt 1. niniejszego paragrafu.

3)sporządzenie dokumentu LT - dokumentu księgowego likwidacji środka trwałego.

3

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji likwidacyjnej.

4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 24 /15

Wójta Gminy Lądek

z dnia 25 maja 2015r.

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej


